DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2016- SEMGA - CPL
PROCESSON°029/2016 - CPL

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Dispensa de
Licitação n° 004/2016 para Prestação de serviços de postais, nos termos do art. 24,
inciso VIII, da Lei No 8.666/93, a favor da Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos - ECT, perfazendo um valor total de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos
reais), face ao disposto no art. 26 da Lei No 8.666/93, uma vez que o processo se
encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Mojuídos Campos - Pará, 20 de julho de 2016.

RAIMUNDO E S FILHO
Secretário Municipal de Ges ão dministrativa

Dec. Mun.nolOO/2014

;;;:;X iZ it
Rua Laura Sodré, sTn*'::bafrro Esperança, tÊP: 68.129:.itÓOO,Mojuí dos Campos, Estado a~:ZP~rá. _.

Telefone: (93) 3537-1169.

wm